

## Ey Taliban Topluluğu, Hazrecliler Gibi Olun

### Ey insanlar:

• Amerika, ani bir şekilde çekildi ve ardından Taliban Hareketi, havaalanı dışında Afganların ülkesinin kontrolünü ele geçirdi. Havaalanının ne anlama geldiğini biliyor musunuz? Yabancı uyruklu ve Afgan işbirlikçilerini taşıyan uçakların hareketini güvence altına almak için ABD, NATO ve Türk kuvvetleridir. Hem de tam bir kaos, aşağılayıcı ve acı verici sahneler ve eksik egemenliğin göstergeleri içerisinde.

• Amerika, hayal kırıklığına ve yenilgiye uğramış bir şekilde kuyruğunu kısarak imparatorluklar mezarlığından çekildi. Nitekim yirmi yıl önce 11 Eylül olaylarına neden olanlardan intikam alma görevini tamamladığını iddia etmesinin ardından geride Müslüman Afgan halkı arasında yüz binlerce ölü bıraktı.

• Muhlis mücahidlerin darbelerinin ağırlığı altında geri çekildiler ancak kafirler için müminler aleyhine bir yol veren Doha müzakereleri sayesinde.

• İlk yönetimlerinin sonunda Batı'ya bağımlılıktan kurtulan Taliban'ın içerisinde muhlis ve sadık kardeşlerin olduğunun farkındayız. O gün onlara, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafeti ilan etmelerini nasihat etmiştik ancak onlar kabul etmediler. Sonra pişman olduklarını öğrendik ama iş işten geçmişti. İşte bugün onlara nasihatimizi tekrarlıyoruz. Dolayısıyla onlara, savaşta elde edemediği şeyleri gerçekleştirmesine izin vermesinler diye Amerika ile müzakereyi bırakmalarını söylediğimiz gibi Müslümanların asıl meselesinin Hilafetin yeniden kurulması olduğuna inanmalarını söyledik. Zira Hilafet, Allah Subhanehu ve Teala'nın farzı ve vaadi, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e itaat etmek ve bir müjdedir. İyi bilsinler ki İslam ve Laiklik karışımı bir yönetime katılmayı, Aziz ve Celil olan Allah kabul etmez. Zira O, temizdir ve temiz olanı kabul eder. İstihlaf ve iktidar için tüm küfre karşılık gelen tüm İslam'a gelince; işte apaçık kurtuluş budur. Müzakere, manevra ve şartlı iktidar bataklıklarında boğulmaya gelince; işte apaçık hüsrana budur.

• **Ey Taliban topluluğu:** Sizlere, mübarek Mescid-i Aksa'dan sesleniyor ve diyoruz ki: Bugün sizler, her zamankinden daha güçsünüz ve tıpkı Hazreclilerin Yesrib'in yöneticileri olduğu gibi sizler de Afganistan ülkesinin yöneticileri oldunuz. Nitekim onlar, hakka tabi oldular, hak olan davete nusret verdiler ve İkinci Akabe biatında kadınlarını ve mallarını korudukları şeylerden onu da koruyacaklarına dair Nebi Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e söz verdiler. Allah da onlara nusret verdi, bu dini onların yurtlarına yerleştirdi ve böylece İslam'ın, cihad ve fetihler yoluyla bize ve sizlere ulaşması için ilk İslam Devleti'ni kurdular. Nitekim Ömer İbn-i Hattab günlerinde Beytu'l Makdis fethedildi ve İsrâ ve Mirac topraklarında ilk defa Mescid-i Aksa inşa edildi. Sonra Selahaddin Rahîmehullah, burayı Haçlılardan kurtardı. O halde Hazrecliler gibi olun. Yani ey Taliban, yeni Hazrecliler olun ve daveti taşıyanlara ve devletin anayasasını hazırlayanlara nusret verin ki gücünüz onunla birleşsin. Sonra Afganistan, İslam emirliğini değil de Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti'ni ilan etsin. Hemen akabinde Pakistan halkı hain yöneticilerine bir tekme vuracak, Hilafet varlığına dahil olacak ve "Firan" vadisi ülkelerinin tamamını onu takip edecektir. Hızlı ve harika bir katılımı bizim, sizin ve Müslümanların Aksa'sını esaretten kurtarmak için hep birlikte Fatihler olarak Beytu'l Makdis'e geleceksiniz. Onu kurtarın ki Hazreclilerin Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'e nusret vererek nail olduğu şerefe sizler de nail olun.

**Ey Taliban topluluğu:** İşte hak budur. **"Haktan sonra sapıklıktan başka ne vardır?!"** [Yunus-32] Sizi, bizi, Aksa'yı ve tüm Müslümanları, içinde bulunduğumuz bu açık felaketten kurtaracak olan hakka tabi olun. **"يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِهِ وَأَنَّهُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ"** **"Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasulü'nün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O'nun huzurunda toplanacaksınız."** [Enfal 24]

Allah'ım Taliban içerisindeki kardeşlerimizin kalplerini birleştir ve onları bu zamanın Ensarları yap. Bizi, onları ve Müslümanları tek bir devletin ve tek bir rayenin altında birleştir. Şüphesiz Sen bunun velisisin ve Senin buna gücün yeter.